השבת צו עיכוב היציאה מן הארץ נגד הנאשם לתוקף, והפקדת דרכונו של הנאשם במזכירות בית המשפט (כאשר עם התמלא כל התנאים האמורים, יוחזר דרכונו של האב ויבוטל צו עיכוב היציאה מן הארץ נגדו).
- ד. דרכונו של הנאשם יימסר לו, עם ביצוע כל האמור.
- ה. אין מניעה להתחיל כבר עתה בביצוע ההוראות דלעיל.

ניתנה והודעה היום כ"ט טבת תשע"ד, 01/01/2014 במעמד הנוכחים.

גד גרעין, שופט

שם הקלדנית: מיכל וקנין